
ZARZĄDZENIE Nr OR.120.18.2023

STAROSTY KOLSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2023 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr OR.120.9.2022 Starosty Kolskiego z dnia
16 lutego 2022 roku w sprawie zmiany organizacji pracy w Starostwie Powiatowym w Kole

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz § 1 Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 14 czerwca 2023 roku w sprawie odwołania na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2023 r., poz. 1118) 
zarządzam, co następuje:

§1

Uchyla się Zarządzenia Nr OR.120.9.2022 Starosty Kolskiego z dnia 16 lutego 2022 roku 
w sprawie zmiany organizacji pracy w Starostwie Powiatowym w Kole.

§2

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

'dłowski


